[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ
от  27 октября   2020 года                                                                                  №  20
	О спортивной площадке напротив дома №3 по ул. Мира города Демидова

        Заслушав и обсудив информацию о спортивной площадке напротив дома №3 по ул. Мира города Демидова, Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

      1. Информацию Заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области о спортивной площадке напротив дома №3 по ул. Мира города Демидова принять к сведению.
       2. Рассмотреть вопрос о спортивной площадке напротив дома №3 по ул. Мира города Демидова на очередном заседании Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области.
Глава муниципального образования
Демидовского городского поселения
Демидовского района
Смоленской области                                                                  В.К. Матвеев